3y Classement Officiel

<
CONCOURS BEURSAULT - Tir Beursault - MONTMERLE SUR
FFTA SAONE - du 12/04 /2018 au 14,/04 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Femme Arc classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 BUIS Chloe MONTMERLE SUR 935148R MFCL 26 44 1 3
SAONE

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc classique 2019
Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 GRIBOS Kevin MACON 974332G | CHCL 24 39 1 1

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 CHOMETON Lucie MONTMERLE SUR 861886H JFCL 15 20
SAONE

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc classique 2019 -

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |LOPEZ Coralie ANSE 638957U | S1FCL 35 64 1 4
2 GRIBOS Delphine VEDENE 647157G | S1FCL 33 58 7
3 CHARRONDIERE Odile ROANNE 952476A | S1FCL 29 55 1 7
4 GUICHARD Oceane MONTMERLE SUR 809970C | S1FCL 19 31 1 3

SAONE

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc classique 2019 -

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 FOUILLAND Nicolas VILLEURBANNE CIE 348540Y | S1IHCL 38 76 7
HERACLES
2 WEINGAERTNER Mathieu EYBENS 350603R | S1IHCL 37 73 5
3 PIERRE Romain VEDENE 971248E | S1IHCL 24 40 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc classique 2019 -

Clt Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
CIGNO CALIPPE Anne LYON 8EME 839191P | S2FCL 36 81 4 5

2 BOUILLAUD Muriel ETRIGNY 437216K | S2FCL 30 54 2

3 BENENCHIA Laura ROANNE 783621M | S2FCL 26 46 3
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Senior 2 Femme Arc classique 2019 - (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
4 CHARDIGNY Pierrette MONTMERLE SUR 710473D | S2FCL 25 43 2
SAONE
5 CLEROTTE Sylvie MONTMERLE SUR 736788G | S2FCL 22 33 1
SAONE
6 TALLON Christine PUSIGNAN 458694F | S2FCL 21 32 1 1
7 LALANNE Sylvie MONTMERLE SUR 942272) | S2FCL 14 25 3
SAONE

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc classique 2019 -

Clt Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 GRIBOS Dominique MONTREVEL EN 647156F | S2HCL 39 70 1 5
BRESSE
2 DUCROUX Fabrice CLUSES 783994T | S2HCL 38 85 2 7
3 JACQUET Gilles CHARAVINES 057465M | S2HCL 38 69 2
4 LEONARDUZZI Christian CLUSES 818415G | S2HCL 37 79 4 7
5 LAMBERT Philippe ST PRIEST 700540G | S2HCL 35 65 6
6 FORTUNIER Cedric ROANNE 430455L | S2HCL 31 50 1
7 MENARD Thierry ST PRIEST 744918U | S2HCL 26 44 1 1
8 HERBUTE Jean-Remy MONTMERLE SUR 94228672 | S2HCL 11 16
SAONE
9 VAN EEGHEM Laurent CHARAVINES 704296P | S2HCL 8 10

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc classique 2019 -
Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 HUMBERT SORIANO Nicole ST PRIEST 275181K | S3FCL 19 32 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc classique 2019 -

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 PHILLIT Paul ROANNE 641550M | S3HCL 39 80 11
2 BOUILLAUD Gerard ETRIGNY 229690N | S3HCL 38 76 1 6
3 BERGER Daniel STE JULIE 231580T | S3HCL 38 67 6
4 DUCHEMIN PELLETIER MONTLUEL 207230A | SSHCL 32 54 3

Norbert
5 SZAMVEBER Jean Michel ST PRIEST 748782U | S3HCL 32 52
CLEMENT Pierre ANSE 379607S | S3HCL 32 49
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Senior 3 Homme Arc classique 2019 - (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
7 GARCIA Luis ST PRIEST 810829L | S3HCL 24 38

8 GUTTIN Michel CHARAVINES 298789W | S3HCL 20 32

9 ADNET Alain SASSENAGE 309949B | S3HCL 20 31 1
10 |PERROT Jean Jacques LYON 8EME 827777H | S3HCL 12 19 1

11 |MATHIEU Frederick CHARAVINES 593149C | S3HCL 10 13

Nbre d'archers : 11

Junior Homme Arc a poulies 2019
Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 FAUCHEUR Raymond CHARAVINES 895829C | JHCO 35 67 6

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a poulies 2019 -
Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 MINOT Julie VILLEFRANCHE 787975V | S1IFCO 40 86 3 9

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a poulies 2019 -

Clt Nom Club Licence Cat H. P. Nb N Nb 3
1 BEAUDROIT Laurent LYON 8EME 885915B | S1HCO 40 104 4 16
2 PIERARD Jeremy CHARAVINES 914715F | S1IHCO 40 103 4 16
3 |CHAMPON Romain CLUSES 656697B | S1HCO 40 102 5 15
4 CHARDIGNY Jeremy MONTMERLE SUR 432733M | S1IHCO 40 90 2 11

SAONE
5 GIRARDY Yoan LYON 9EME 602156T | S1IHCO 40 82 2 8

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc a poulies 2019 -

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 REYMONDIER Veronique THONES 738545S | S2FCO 34 72 2 5
2 JUSTET Adrienne ALBERTVILLE 367615G | S2FCO 34 68 1 4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a poulies 2019 -
Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 MINOT Patrick ANSE 756906Z | S2HCO 40 112 7 18
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CONCOURS BEURSAULT - Tir Beursault - MONTMERLE SUR

SAONE - du 12/04 /2018 au 14,/04 /2018

Senior 2 Homme Arc a poulies 2019 - (Suite)

Clt

O |l N/ o | b~ W|DN

PR |Rr P
Alw|N |k | O

Nom

HERNANDEZ Olivier
PARIS Jeanmarc
JAMBON Bruno
COLLARD Laurent
DAIRON Nicolas
DECINA Jean-Christophe
BESNARD Thierry
CLEMENT Didier
JUSTET Yves
JANNOT Jean-Louis
MALLY Pierre
DREUX Herve
DEPIERRE David

Club

LYON 9EME

LYON 9EME

ST PRIEST

BOURG EN BRESSE
BRIGNAIS

LYON 9EME

BOURG EN BRESSE
SAINT ALBAN-LEYSSE
CHARAVINES
ALBERTVILLE
CHAMALIERES
ALBERTVILLE

LYON 8EME

Senior 3 Femme Arc a poulies 2019 -

Clt
1

Nom
BOYER Helene

Club
LYON 8EME

Senior 3 Homme Arc a poulies 2019 -

Clt

Ol N|lo o~ W|IN| P

Nom

JUSTET Freddy
GESNIK Michel
ARRANZ Gregoire
PIERARD Eric
PASCAL Philippe
GOYOT Jean-Louis
BOYER Jean Yves
BETTINI Christian
JALICON Francois

Club

ALBERTVILLE
THONES

SEMUR EN AUXOIS
CHARAVINES
NEUVILLE SUR SAONE
SEMUR EN AUXOIS
LYON 8EME

ROANNE

ANSE

Senior 1 Homme Arc droit 2019 -

Clt
1

Nom
LHERMINIER Thierry

Dimanche 14 Avril 2019

Club
ALBERTVILLE

Licence
674405Z
293898E
690750R
720426X
058968W
439098F
285533M
242424E
700585F
785643K
797121L
377261S
663265R

Licence
610146C

Licence
358026J
422707P
265092U
713932N
380085L
831442S
610145B
772097L
339508F

Licence
690303E

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S2HAD

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
37
36
23

21

40
40
40
40
40
40
37
35
35

18

108
106
105
104
96
95
92
91
85
78
69
71
51

37

105
102
96
91
90
89
75
65
62

26

Nb N.

PPl W N O W

Nb N.
1

Nb 3

3
6
5
6

Nbre d'archers : 14

Nb 3
4

Nbre d'archers : 1

Nb N.

WIiIN |~ O

1

Nb 3
16
16
14

|01 | 00| ©

Nbre d'archers : 9

Nb N.

Nb 3
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Senior 1 Homme Arc droit 2019 - (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
2 MINOT Patrick ANSE 756906Z | S2HAD
Nbre d'archers : 2
Autres tirs
Senior 2 Femme Arc classique 2019 -
Tir 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 3 |LALANNE Sylvie MONTMERLE SUR 942272J S2FCL 14 25 1
SAONE
Tir 2 |LALANNE Sylvie MONTMERLE SUR 942272J S2FCL 14 20 3
SAONE
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc classique 2019 -

Tir | Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |DUCROUX Fabrice CLUSES 783994T | S2HCL 39 83 1 7
Tir 2 |LEONARDUZZI Christian CLUSES 818415G | S2HCL 39 72 3 1
Tir 3 |HERBUTE Jean-Remy MONTMERLE SUR 9422867 | S2HCL 22 33 1

SAONE
Tir 2 |HERBUTE Jean-Remy MONTMERLE SUR 9422867 | S2HCL 18 39 1 4
SAONE
Nbre d'archers : 4
Senior 1 Homme Arc a poulies 2019 -

Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir2 |CHAMPON Romain CLUSES 656697B | S1IHCO 40 97 2 14
Tir2 |CHARDIGNY Jeremy MONTMERLE SUR 432733M | S1IHCO 39 80 1 9

SAONE
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a poulies 2019 -

Tir 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 | DECINA Jean-Christophe LYON 9EME 439098F | S2HCO 40 112 6 24
Tir 2 |CLEMENT Didier SAINT ALBAN-LEYSSE 242424E | S2HCO 40 105 6 16
Tir 2 |MINOT Patrick ANSE 756906Z | S2HCO 39 108 6 18

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc a poulies 2019 -
Tir 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
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Senior 3 Homme Arc a poulies 2019 - (Suite)
Tir | Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir2 |ARRANZ Gregoire SEMUR EN AUXOIS 265092U | S3HCO 40 89 2 12
Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc droit 2019 -

Tir 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |MINOT Patrick ANSE 75690672 | S2HAD 5
Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 73

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0101008 1RE CIE D'ARCHERS MONTMERLE 3 32037 1E RENEVIER DANIELLE

RIVIERES

Liste des arbitres :
320371E RENEVIER DANIELLE / 710473D CHARDIGNY PIERRETTE / 736788G CLEROTTE SYLVIE
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